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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 248 000 zł

Na sprzedaż dwu pokojowe mieszkanie na 3 piętrze kamienicy przy ul. Orzeszkowej.

Mieszkanie składa się z 2 przestronnych pokoi, kuchni, łazienki, WC, przedpokoju.
Z kuchni wyjście na zabudowaną loggię którą można przerobić na jadalnię.
Ogrzewanie miejskie, woda z nowego pieca gazowego.

Z okien widok na zieleń.

Budynek ocieplony, nowa elewacja.

Do mieszkania przynależy duża piwnica.

Cena do negocjacji.

Zapraszam na prezentacje.

Symbol HES25065 Symbol SWO 371693

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 248 000 PLN Cena w EURO 58 354 €

Cena w USD 63 290 $ Cena za m2 4 698 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO

Ulica Elizy Orzeszkowej Powierzchnia całkowita 53 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1935 Standard DO REMONTU
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Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien DREWNIANE STARY TYP Balkon JEST

Nr Licencji 22206

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


